BE€NQ-SIEMENS
S68

BeNQ:SIEMENS

Issued by

BenQ Mobile GmbH & Co. OHG
Haidenauplatz 1

D-81667 Munich

© BenQ Mobile GmbH & Co. OHG 2005

All rights reserved. Subject to availability.

Rights of modification reserved.

Manufactured by BenQ Mobile GmbH & Co. OHG
under trademark license of Siemens AG

www.BenQ-Siemens.com/s68




Innhold 1

Sikkerhetsanvisninger ...............
Oversikt over telefonen .............
Displaysymboler ........ccecvvvueennne
Ta enheteni bruk ..........ccceeeee.....
SIa pa/av/PIN-kode ........cccceeueeues
Generelle merknader
Sikkerhet ........ceeeeeeeenens
Telefonfunksjoner ......
Telefonbok ..................

Anropslogg .....
Telefonsvarer ........ccccceveeeeeeenenns
Meldinger ......cccveveeiiiiiieinnncnnee
Internett ......ccoevvvrereiieneneenennnnen.
Innstillinger ......cooccvvveeeveencnnen.

Planlegger ....cccccccevevveeeiniinneens 27
Vekkerklokke .......c.ccccevevuneeennnne 28
Ringetoner ......c.ccceevevevecennucennne 28
EKStra ..cccoovveviiinenneciciiiniiiinnnaee 28
Mine filer ....cccocovceiiiiicinniineenn. 30
Mobile Phone Manager ............31
Kundeservice ................ .32
Pleie og vedlikehold . .33
Telefonens data ..... ...34
SAR .o .35
Lisensavtale .......cccceeeveeeeinnecnn. 36
Menytre .....ccoovveeeeeeeiiniiiiiinnnnnee 40
Stikkordregister ......cccoeueeenunnee 45



2

Sikkerhetsanvisninger

Sikkerhetsanvisninger

Informasjon til foreldre

Les ngye gjennom bruksanvisningen og sikkerhetsanvisningene far bruk!
Gjer barna dine kjent med innholdet i disse og fortell dem om farene ved bruk av telefonen!

JAN

=

Nar du bruker telefonen mé du
passe pa a falge forskrifter og
lokale begrensninger. Dette
kan f.eks gjelde om bord i fly,
pa bensinstasjoner, i sykehus
eller nar du kjerer bil.

Funksjonen til medisinsk utstyr
som hgreapparater og pace-
makere kan pavirkes. Hold en
minimumsavstand pa 20 cm
mellom telefon og pacemaker.
Under en samtale ma du holde
telefonen mot det gret som har
lengst avstand til pacemake-
ren. Ta kontakt med lege hvis
du trenger ytterligere informa-
sjon.

Ringesignaler, varslingstoner
og tale ved handsfree blir gjen-
gitt via hayttaleren. Ikke hold
telefonen til gret hvis det ringer
eller hvis du har aktivert hands-
free-funksjonen. | motsatt fall
kan du padra deg alvorlige og
varige herselsskader.

Bruk bare originale batterier
(100 % kvikkselvfrie) og -lade-
re. | motsatt fall kan det oppsta
alvorlige helseskader og mate-
rielle skader. F.eks. kan batteri-
et eksplodere.

Ikke plasser telefonen i
naerheten av
elektromagnetiske
databeerere, slik som for
eksempel kredittkort og
floppydisketter. Informasjon
lagret pa den kan ga tapt.

Sma deler som SIM-kort, for-
segling, objektivring og objek-
tivdeksel kan tas av og svelges
av sma barn. Telefonen ma
derfor oppbevares utenfor sma
barns rekkevidde.

Nettspenningen (V) som er an-
gitt pa nettadapteren, ma ikke
overskrides. Laderen kan i til-
felle bli gdelagt.

Stremforsyningsenheten ma
plugges inn i en tilgjengelig
nettstremkontakt nar du lader
batteriet. Den eneste maten &
sla av laderen pa etter lading av
batteriet er & trekke ut pluggen.

Telefonen ma ikke apnes. Tele-
fonen skal bare apnes ved byt-
te av batteri (100 %
kvikksalviritt) eller SIM-kort.
Batteriet ma ikke &pnes under
noen omstendighet. All annen
bruk av apparatet er forbudt og
innebaerer et brudd pa drifts-
godkjenningen.




Sikkerhetsanvisninger 3

Telefonen kan forarsake for-
styrrelser i neerheten av TV-ap-
parater, radioer og PC-er.

Batterier og telefoner som ikke
kan brukes, ma avhendes pa

=
-
e | forskriftsmessig méte.

Bruk bare originalt tilbehgr. Dermed unn-
gar du mulige helseskader og materielle
skader og sikrer at alle relevante bestem-
melser overholdes.

Feilaktig bruk gjer at alt garantiansvar
opphgrer! Disse sikkerhetsanvisningene
gjelder ogsa for originaltilbehgr.

Fordi mobile apparater tilbyr et utvalg av
funksjoner, kan de brukes i andre posisjo-
ner enn ved hodet, som f.eks. pa kroppen.
| dette tilfellet kreves det ved dataoverfe-

ring (GPRS) en avstand pa 2,0 cm.

Bluetooth®

Telefonen har en Bluetooth-port. Dette
gir deg mulighet til & koble telefonen til

et headset eller en handsfree-innretning,
eller oppna tradles forbindelse med andre
Bluetooth-kapable apparater.

For & oppna sikker forbindelse mellom appa-

ratene og unnga at tredjepart far tilgang il

telefonen via radiobglgene, ma du ta hensyn

til felgende punkter:

* Den farste forbindelsen med det andre
apparatet, sakalt «pairing», ma finne sted
i sikre omgivelser.

+ Begge apparater ma veere utstyrt med
et passord/PIN-kode. Hvis du vil oppna
fullverdig sikkerhet, ma du (dersom
ingen PIN-kode er tilordnet) angi en
nummerkombinasjon pa helst 16 tegn
Omstilling til automatisk etablering av for-
bindelse («forbindelse uten bekreftelse»)
ma bare brukes i unntakstilfeller.
Generelt sett bgr sammenkobling bare
finne sted med apparater du stoler pa.
Telefonens «synlighet» ber du s vidt
mulig begrense. Pa den maten kan du
gjere det sveert vanskelig for et ukjent
apparat & oppna forbindelse med telefo-
nen din. For dette formal endrer du pa
Bluetooth-menyen alternativet Synlig f.
andre fra Alltid synlig til verdien Skjult.
Ved en Bluetooth-forbindelse blir navnet
pa telefonen din overfert. | leveringstil-
stand er dette «Bluetooth-ID». Ved forste
gangs aktivering av Bluetooth eller senere
kan du endre dette navnet pa Bluetooth-
menyen (Mitt BT-navn).
+ Hvis Bluetooth ikke er i bruk, ber denne
funksjonen veere utkoblet.

Far bruk av Bluetooth-tilbeher eller mobilte-
lefon i et kjgretay, ma du lese brukerveiled-
ningen for & se om det finnes begrensninger
pa bruken.



4

Oversikt over telefonen

Oversikt over telefonen
@ Oppkoblingstast

+ Ring til vist/markert nummer/navn,
besvar anrop.

+ | hviletilstand trykker du pa tasten for
& apne anropsloggene.

Pa/av/avslutt-tast.

+ Langt trykk for & sla pa
(nar telefonen er slatt av).

+ Under en samtale eller i et program:
Kort trykk avslutter.

+ I menyer: Langt trykk for & ga tilbake
til hviletilstand.

* | hviletilstand, langt trykk for a sla av.

Kort trykk: utkoblingsmenyen.
Navigeringstast
+ | hviletilstand:

Apne telefonboken (s. 13).
Apne profiler (s. 22).
Apne innboksen (s. 18).
Opprett ny SMS (s. 16).

+ |lister, meldinger og menyer:
Bla opp og ned.

Bla mot venstre og hayre.
() Midttast

+ Trykk pa midttasten for a apne ho-
vedmenyen eller starte et program
eller en funksjon (s. 9).

® Displaytaster

Den gjeldende funksjonen til disse tas-
tene vises nederst pa linjen i displayet
som [ /symbol.

Benc -SIEME

-
10.06.05 1420

Nettoperater

Du aktiverer belysning av displayet ved a
trykke pa hvilken som helst tast.




Oversikt over telefonen

® o

CRGNC)

Heretelefon/hgyttaler

Dobbel hayttaler pa begge sider av
telefonen

? Talememofunksjon

Start talememofunksjonen for & ta opp
et kort notat eller en kort samtale

(s. 27).

2 Fast dialling

SI& nummer som er tilordnet med Fast
dialling (tilordning: s. 24).

+ | — Volumregulering

Display

Ringetone

+ | hviletilstand, langt trykk for a sla
ringetoner og tastetoner pa/av (f.eks.
hvis alarmen fremdeles er aktivert).
Vibrasjon aktiveres automatisk.

+ Ved inng@ende anrop, langt trykk for

4 sla av ringetonen for dette anropet.

Tastels

I hviletilstand, langt trykk for a sla
tastelasen palav.

Bare ngdnumre kan ringes.
Tilkoblingskontakt

For lader, hodetelefon og annet
tilbehar.

Bena -SIEMEH

10.06.05 14:20

Nettoperator




6 Displaysymboler

Displaysymboler

Displaysymboler (valg) Hendelser (valg)
Signalstyrke =l SMS-minnet fullt

Lading Y Ingen nettilgang
M Batteriniva, f.eks. 50 % [N Telefonminnet er fullt
42} Telefonbok Meldingssymboler (utvalg)
=], Meldinger D= Ulest

€9 Intemett @ Lest
Spill = Sendt
00] Telefonsvarer E]m MMS med DRM-innhold (s. 10)
% Anropslogg MMS-varsling mottatt
() Vekkerklokke Talebeskjed mottatt
[T}, Planlegger
G/ Ekstra

&3 Ringetoner
2 Innstilinger
) Minefiler

¢®  Alle anrop viderekobles

(/5 Ringetone av

® Vekking aktivert

ff Tastelas slatt pa

%€ Aktivert og tilgiengelig

% Bluetooth aktivert




Ta enheten i bruk

Ta enheten i bruk

Telefonens display er beskyttet med Sette inn batteriet
en folie. Fjern denne forsiktig for du
tar telefonen i bruk.

Sette inn SIM-kort

Du mottar et SIM-kort fra nettopera-
toren. SIM-kortet inneholder alle
data for din tilgang til nettet. Hvis
SIM-kortet ble levert i kredittkort-
starrelse, ma du ferst bende den lille
delen forsiktig lgs. Fjern ogsa even- « Sett batteriet ovenfra inn i telefonen @,
tuelle plastrester. og trykk det nedover G til det smekker
pa plass.
+ Loft batteriet opp og ut for & ta det ut.

+ Legg SIM-kortet flatt med kontaktflaten
ned foran apningen. Trykk deretter

forsiktig pa SIM-kortet for & skyve det + Lukk batteridekselet nar du har satt inn
inn @ (pase at det avskarne hjsmet er SIM-kort og batteri.
plassert riktig).

* Du fJerner batteridekselet ved a gripe tak
i de smé fordypningene @ pa hver side
av telefonen og lafte opp dekselet. Ikke
bruk lydapningene til a apne dekselet.

Sla av telefonen for du tar ut batteriet!




8 Sla palav/PIN-kode

Lading av batteriet

Batteriet er ikke fulladet ved leve-
ring. Sett i ladekabelen nederst pa
telefonen, sett ladeadapteren i stikk-
kontakten og la telefonen lade i
minst to timer.

Display under lading:
Ladetid

Et tomt batteri blir fulladet i lopet av
2 timer. Nettspenningen som er
angitt pa nettadapteren, ma ikke
overskrides.

Bruk bare den nettadapteren som

folger med telefonen!

Sla pa/av/PIN-kode

Sla palav
Langt trykk pd tasten.

Taste inn PIN-kode
SIM-kortet kan vaere beskyttet av
en 4- til 8-sifret PIN-kode.

ﬁ! Tast inn PIN-koden med
talltastene. PIN-koden

vises med stjerner for a
sikre at ingen kan lese
den. Rett eventuelle feil
med <.

OK] Trykk for & bekrefte. Opp-

meldingen pd nettet varer

noen sekunder.

Ngdnummer (SOS)

Ma kun brukes i ngdstilfelle!

Ved 3 trykke 8] kan du foreta et
ngdanrop pa alle nett uten SIM-kort
og uten & matte angi PIN-kode (ikke
tilgjengelig i alle land).

Farste gangs bruk

Klokke/dato
Still inn klokkeslett/dato én gang.

C]] Bekreft. Trykk (M) pa nytt
for a starte registreringen.

ﬁ: Still inn dato (dag/maned/
- ar) og klokkeslett

(24 timer).
[i] Bekreft. Klokkeslett/dato

er oppdatert.



Generelle merknader 9

Tidssoner
= Velg gnsket tidssone.
=] Velg by i ensket tidssone.

[i] Bekreft.

Generelle
merknader

Betjeningsfunksjoner

Folgende symboler er brukt til forkla-
ring av betjeningsfunksjonene:

ﬁ: Tast inn tall eller boksta-

" ver.

Viser en displaytastfunk-
sjon.

[i] Trykk pa midttasten.

Trykk pa navigeringstas-
ten i angitt retning.
tos| Funksjon som avhenger
: av nettleveranderen, kan
kreve spesiell registrering.

Hovedmeny

Kall opp hovedmenyen fra
hviletilstand.

[=)IE)  Velg programsymbolet.

@ Trykk for & starte pro-
grammet.

Apne menyer

| brukerveiledningen er fremgangs-
maten for a na en funksjon vist i kort-
form, f.eks. for a sla palav Store bok-
stavr pa displayet:

> 9\ - Display
Dette omfatter folgende trinn:

() Apne hovedmenyen.

[5))1[Z]) Velg 2 for & dpne

menyen Innstillinger.

Bekreft med ).
) Velg funksjonen Display
og bekreft med @
B Velg funksjonen Store

bokstavr - og endre/bytt
med @

Midttast

Symbolet i midten pd nederste dis-
playlinje viser den aktuelle funksjo-
nen av et trykk pa midttasten.

Hovedmeny Send
OK, bekreft Vis
Endre Lagre
Oppringing E Avspill
Rediger @ Opptak
[B] Settinn (1l] Pause
Valg @ Stopp



10 Sikkerhet

Indekskort

De praktiske indekskortene gir deg
rask tilgang til informasjon og funk-
sjoner.

) Bytt mellom de enkelte in-
dekskortene.

Hvis et inntastingsfelt er aktivert pa
etindekskort, er det bare mulig a na-
vigere innen feltet med navigerings-
tasten.

Merkemodus

Du kan merke flere oppferinger pa
indekskortet for & utfare flere funk-
sjoner pa én gang.

Apne menyen og velg
Merk for & aktivere merke-
modus.

B Velg en oppfering.

@ Merk eller fjern merket.

Flere merkefunksjoner:

Apne menyen.
Merk alle Merk alle oppfaringer.
Avmerk alle  Qpphev merkingen av alle

merkede oppfaringer.
Slett merkede Slett merkede oppfaringer.

Digital Rights Management
(DRM)

Bruk av nedlastede bilder, lyd og pro-
grammer kan vaere begrenset av le-
verandgren, f.eks. kopieringsbeskyt-
tet, begrenset til en viss tidsperiode
ogleller antall gangers bruk.

Sikkerhet

Telefonen og SIM-kortet er beskyttet
mot misbruk med sikkerhetskoder.

Oppbevar disse kodene pa et sikkert
sted, men slik at du kan finne dem igjen
senere!

PIN-code

PIN- Beskytter SIM-kortet ditt
kode  (personlig identifikasjonsnum-
mer).

PIN2 Nedvendig for innstilling av kost-
nadsvisning og for tilleggsfunk-
sjoner for spesielle SIM-kort.

PUK Ngkkelkode. Med denne opphe-

PUK2  ver du sperren pa SIM-kortet
hvis du har tastet feil PIN-kode
flere ganger.

Telefon- Beskytter telefonen. Denne defi-
kode nerer du ved forste sikkerhets-
innstilling.

PIN-kontroll

+ 2\  Sikkerhet -» PIN-code

= PIN-kontroll

Du blir normalt bedt om & taste inn
PIN-koden hver gang du slar pa tele-
fonen. Her kan du deaktivere denne
kontrollen, men du risikerer at uved-
kommende personer bruker telefo-
nen. Visse operatarer lar deg ikke sla
av kontrollen.

Trykk for a endre.
ﬁ: Tastinn PIN-kode. Bekreft
" med ().



Sikkerhet 11

Endre PIN koder

-»> = Sikkerhet = PIN-code
= Velg funksjon.
Endre PIN-kode

Du kan endre PIN-koden
(4 - til 8 sifre) til et tall som du synes
er lett & huske.

Trykk for & endre.
ﬁ: Tast inn gjeldende
- PIN-kode og bekreft
med

. Tast inn ny PIN-kode.
ﬁ"@ Bekreft.

H Gjenta ny PIN-kode.
ﬁ"@ Bekreft.

Endre PIN2
Fremgangsmadte som ved Endre PIN.

Entdre telefon-kode

Du ma definere telefonkoden

(4-8 sifre) farste gang du kaller opp
en funksjon som er beskyttet med te-
lefonkode. Den gjelder deretter for
alle funksjoner som beskyttes av
koden. Du kan endre koden pa
samme mate som med Endre PIN.

Etter tre gangers feiltasting sperres
tilgang til telefonkoden og alle funk-
sjoner den beskytter. Kontakt var
serviceavdeling (s. 32).

Oppheving av SIM-
kortsperre

Etter tre gangers feiltasting av
PIN-koden blir SIM-kortet sperret.
Folg anvisningene fra nett-
operatgren og tast inn PUK-koden
(MASTER PIN) i samsvar med instruk-
sjonene.

Hvis du har mistet PUK-koden
(MASTER PIN), ma du kontakte nett-
operatoren.

Aktiveringssikring
Ogsa nar PIN-bruk er deaktivert

(s. 8), kreves det en bekreftelse for a
sla pa telefonen.

Pa den maten hindrer du at telefo-
nen uforvarende blir slatt pa, for ek-
sempel ndr den ligger i lommen eller
nar du har den med deg pa et fly.

Langt trykk pa tasten.

OK] Trykk.
Forbindelse med PC-er

Du kan bruke Bluetooth eller en
USB-kabel (tilbehar) til & koble tele-
fonen til en PC. Med PC-programmet
MPM (Mobile Phone Manager) kan
du lagre data pa en PC og for eksem-
pel synkronisere adresseboken med
Outlook®, Lotus Notes™ og med
andre Siemens-telefoner (ogsa
Gigaset). Du finner Mobile Phone
Manager pa den medfelgende
CD-ROM-platen, eller pa:
www.BenQ-Siemens.com/s68


http://www.BenQ-Siemens.com/s68

12 Telefonfunksjoner

Telefonfunksjoner

Oppringing med talltastene
ﬁ: Angi nummeret (alltid
- med retningsnummer/
landskode).
«C Etkort trykk fjerner
siste siffer, et langt trykk
fierner telefonnummeret.

Trykk for & sl det viste
nummeret.

Utenlandsprefiks

Langt trykk til en «+» vises.

Apne, og velg Land.

Oppringing med Fast dialling/
snarveier

Bruk Fast diallingen £ eller snarveita-
stene (2 til 9) hvis det er tilordnet
numre til dem (se s. 24). Trykk lenge
pa talltasten eller £ for & sla numme-
ret.

Stille inn volumet

+/ —  Juster volumet.

Nummerrepetisjon

Trykk to ganger. Det sist
oppringte nummeret slas
pa nytt.

Du finner informasjon om opprin-
ging fra repetisjonslisten i An-
ropslogg, s. 15.

Automatisk nummerrepetisjon

Apne, og deretter Auto-
oppringing. Oppringingen
gjentas automatisk med
okende mellomrom

10 ganger.

Besvare anrop
Trykk.

Andre opplysninger

Besvar anropet far du ferer telefonen til
gret. Pa den maten unngar du harselsska-
der fra en hay ringetone!

Handsfree
Apne, og aktiver/deaktiver

Handsfr.

Du ma alltid koble ut handsfreefunksjonen
for du holder telefonen mot gret igjen. Pa
den maten unngar du harselsskader!

Avslutte/avvise anrop
Kort trykk.

Opprette en samtale nr. 2
eller en konferanse

Du kan ringe et annet nummer
under en samtale eller sette opp en
konferansesamtale.

Apne menyen. Velg alter-
nativet Sett pa vent. Den
gjeldende samtalen settes
pa vent.

ﬁ: SI& det nye nummeret og

- trykk [7].



Telefonbok 13

Nar forbindelsen er opprettet ...

Bytte ... bytter du mellom
2 samtaler. Bekreft
med [Il.

eller

Konferanse

... Start en samtale
mellom flere. Den venten-
de samtalen kobles til.
Gjenta fremgangsmaten
til alle (inntil 4) deltaker-
ne er koblet sammen.

Besvare en samtale nr. 2

Under en samtale kan du bli varslet
om at en annen samtale venter. Du
harer en spesiell tone under samta-
len.

Bytte [
Besvar den ventende sam-
talen. Den gjeldende sam-
talen settes pa vent.

Bytte mellom samtalene.

() Bekreft meldingen.

Tonesekvens
(Send DTMF)

Apne menyen. Velg alter-
nativet Send DTMF. Tone-
sekvenser (tall) taster du

f.eks. inn for & fjernstyre

en telefonsvarer.

Telefonbok
+4£

eller

Trykk i hviletilstand.

Du kan lagre kontakter med ulike te-
lefon- og faksnumre samt ekstra
adresseinformasjon. Rask tilgang er
mulig via indekskortene: Alle
kontakter, Grupper, Online-status, SIM,
Filter

= Bytt mellom
indekskortene.

Velg kontakt.

Ring opp den valgte kon-
takten.

eller

Apne menyen, og Lag

melding for a opprette en
melding for den valgte
kontakten.

Alle kontakter

Visning av alle lagrede oppfaeringer i
telefonen (Adresseboken) eller pa
SIM-kortet (Telefonboken) i
alfabetisk rekkefalge.

<Ny oppfering>

@ Bekreft <Ny oppfaring>.
Indekskortene vises.

— Bytt mellom indekskorte-

ne: Generelle innst., Privat,

Jobb, Person, Online-status

& Velg inntastingsfelt pa in-
= dekskortene.



14 Telefonbok

ﬁ: Angi minst ett navn og
]
telefonnummer med
landskode.
[i] Apne menyen. Velg Lagre.

Viselredigere oppferinger

Velg gnsket oppfering.

Apne det aktuelle indeks-

kortet for redigering.

() Apne alternativmenyen.

Grupper

Du blir tilbudt 10 grupper for organi-
sering av kontaktene dine.

Endre gruppeegenskaper

B Velg gruppe.
Apne menyen og velg

Egenskaper.

Tilfoye en kontakt

Startfunksjon pa indekskortet Alle
kontakter.

=] Velg kontakt, og trykk

. Velg Legg til i gruppe.
En kontakt kan bare tilhe-
re én gruppe.

Online-status

Visning av alle kontakter som er
tilordnet adresser for gyeblikksmel-
dinger.

SIM

Visning av kontakter pa SIM-kortet.
Ny oppfering

[E Bekreft Ny oppfaring og
navn. Angi telefonnum-
meret og velg lagrings-
sted.

Viselredigere oppfaringer

& Velg en oppfering og redi-
= ger den.

Filter

Se alternativene for telefonboken
nedenfor.

Alternativer i telefon-

boken
Filter Det vises bare oppfarin-
ger som oppfyller filterkri-
teriene.

Lag melding  Lag melding for utvalgte

kontakter.

Sek IM-ID Sak etter tilordnet

oyeblikksmelding-ID.

Internett Anrop kontaktens tilord-
nede URL-adresse ved
hjelp av WAP-leseren. Du
kan synkronisere telefo-
nen din med planlegger-
data som er lagret pa In-
ternett.

Apne Visning av egne telefon-
numre (f.eks. faks) il
informasjon.



Anropslogg 15

Legg til i Legg inn oppfering i en

gruppe gruppe.

Lydopptak,  Lagen lyd for en kontakt

0SV. fra grunnen av, eller legg
den til fra Mine filer.

Mer Plassering,

Synkronisering,
Kapasitet, Innstillinger,
som visittkort,
Visittkort, Importer,
Legg til felter.

Anropslogg

Telefonnumre blir lagret slik at det er
enkelt a repetere dem.

>

B Velg og dpne en
anropsliste.

B Velg telefonnummer.

SI& telefonnummeret.

Tapte anrop gl

Liste over anrop du har mottatt, men
ikke besvart.

h Symbol i displayet.
Mottatte anrop

Liste over mottatte anrop.
Utgaende anrop

Liste over numrene du har ringt.
Trykk i hviletilstand.
Slett lister

Slett anropslister.

Tid/kostnad

Visning av kostnader og varighet for
en samtale.

+> 4  Tidlkostnad

Siste samtale, Alle utgaende, Alle
innkom., @vrige enheter
Velg og dpne et omrdde.

Apne, og Tilbakestill for &
tilbakestille innstillingen.
Telefonsvarer

. - Telefonsvarer

De fleste operatarer stiller en «tale-
postkasse» til disposisjon, der innrin-
gere kan legge igjen beskjeder til
deg. Hvis denne tjenesten ikke er
med i standardtilbudet, ma du even-
tuelt bestille denne tjenesten og
foreta nadvendige innstillinger ma-
nuelt.

Innstillinger tos{ ]
Du far to telefonnumre fra nettope-
rateren:

Lagre telefonnummeret til postkassen
Ring opp for a avspille
talebeskjedene.

. - Telefonsvarer

Angilrediger telefonnummeret og
bekreft med [oI4.



16 Meldinger

Lagre viderekoblingsnummeret

Anrop blir viderekoblet til dette tele-
fonnummeret.

g % = Anropsinnstill.

= Viderekobling
Apne, og velg f.eks. Alle
ﬁi Tastinn

ubesvarte og deretter Angi.
telefonnummeret.
Here pa beskjeder 3l

Avhengig av tjenesteoperater kan en
ny talebeskjed annonseres pa fol-
gende mate:
[22l/P<] .
Symbol med signaltone/
en SMS-melding eller et
anrop med automatisk
beskjed.

Ring opp talepostkassen og lytt pd
beskjeden(e).
Langt trykk. Angi om ngd-

vendig nummeret til post-
kassen. Bekreft med .

Apne, og velg Lagre.

Meldinger

Telefonen kan sende og motta stan-
dard tekstmeldinger (SMS) og multi-
mediemeldinger (MMS).

Med MMS kan du sende tekst, bilder
og lyd i en kombinert melding.

Skrive/sende en SMS/
MMS

> KL - Opprett ny
- SMS/MMS

Skriv inn tekst. Skriv tekst
med eller uten T9 (se ned-

P
u
enfor).

Tast inn telefonnummer
eller apne menyen og
velg Legg til fra
Legg til frad og velg mot-
taker(e) fra telefonboken.

(for MMS) Apne menyen,
velg Legg til objekt, velg
objekttype eller legg til et
vedlegg. Du kan velge et
emne. Derpa

Valg

Tast inn telefonnummer
eller velg nummer fra te-
lefonboken.

Start sendeprosessen.

Skrive tekst med T9

Med T9 finner telefonen det riktige
ordet pa grunnlag av enkelte taste-
trykk ved @ sammenligne med en
omfattende ordbok.

Kort trykk: Velg T9abc. Bytt
mellom inntastingsmodu-
sene: T9Ahc for store bok-
staver eller 123 for tall.

ﬁ: Trykk bare én gang pa hver

- tast som den aktuelle bok-
staven star pa.
For «and» for eksempel:

(2o ]3],



Meldinger 17

Et mellomrom avslutter et
ord.

Hvis det i ordboken finnes flere ord
for en tastesekvens (et ord), blir det
mest sannsynlige vist.

[EE Trykk hvis det ikke er det
riktige ordet. Gjenta til det
riktige ordet vises.

Slik legger du inn et ord i ordboken:

[¥FTHG  Trykk og tastinn ordet
manuelt, og [EFI.

T9®Text Input er lisensiert under ett eller flere
av felgende: Amerikanske patentnumre
5,187,480, 5,818,437, 5,945,928, 5,953,541,
6,011,554, 6,286,064, 6,307,548, 6,307,549, og
6,636,162, 6,646,573;

Australske patentnumre 727539, 746674, og
747901; kanadiske patentnumre 1,331,057,
2,302,595, 0g 2,227,904; japansk patentnummer
3532780, 3492981; britisk patentnummer
2238414B; Hong Kong standard patentnummer
HK1010924; patentnummer for Republikken
Singapore 51383, 66959, og 71979;

Europeiske patentnumre 0 842 463
(96927260.8), 1 010 057 (98903671.0),

1018 069 (98950708.2); patentnumre for Repu-
blikken Korea KR201211B1 og KR226206B1.
Folkerepublikken Kina patentnumre 98802801.8,
98809472.X 0g 96196739.0; Meksikansk patent-
nummer 20814 1; Russisk patentnummer
2206118; og flere patenter er anmeldt over hele
verden.

Skrive tekst uten T9

Kort trykk: Velg abc. Bytt
mellom inntastingsmodu-
sene: Abc for store boksta-
ver eller 123 for tall.

Trykk kort én gang for &
skrive bokstaven a, to
ganger for & skrive b osv.
Langt trykk for & skrive
tallet 2.

C Kort trykk for & slette bok-
staven til venstre for mar-
keren. Langt trykk for &
slette tekst raskt.

Kort trykk: Spesialtegn
vises.

Trykk for a sette inn mel-

lomrom. Trykk to ganger
for a sette inn linjeskift.

Alternativer for SMS/MMS (valg)
Legg til objekt  Legg til innhold, som for

eksempel Tekst,
Bilder, Lyd, Kontakter,

Vedlegg.
Opprett objekt  Lag innhold. Lydoppta-
ker (s. 29).
Forhandsvisn.  Spill av hele MMS-mel-

dingen i displayet.
Tekstred.meny Skrivesprak, Merk
tekst, Kopier, Sett inn

Settinntekst  Tekstmoduler,
Signatur,
Apningssetning,
Kontaktdetaljer,
Bokmerke



18 Meldinger

Motta SMS/MMS

Hvis du har fatt en ny melding, vises
en varsling pa displayet.

Apner meldingen.

Hvis du vil at hele MMS-meldingen
skal mottas senere, ma du apne vars-
lingsmeldingen.

Apne, og velg Vis.
Svar/Svar pa alle, Videresend.

Lese SMS/MMS
> KL = Innboks

Velg indekskortet SMS/MMS.

G Velg meldingen.

@ Les SMS/MMS eller MMS-
varslingen.

Meldingslister

Meldinger vises pa separate lister.
Velg indekskort og les meldingen(e).

B » <),  Kiadd/sendt/Utboks/
Meldingsarkiv

Kladd Lagre melding som utkast
mens du oppretter mel-
dingen. En melding lagres
automatisk som utkast
hvis du besvarer et inn-
kommende anrop mens
du lager meldingen.

Liste over alle sendte mel-
dinger.

Sendt

Utboks Liste over meldinger som
ikke kunne sendes enna,
eller der overfaringen

mislyktes.

Meldingsarkiv

Liste over meldinger du vil
beholde.

SMS/MMS-innstillinger
> & = Innstillinger

- SMS/MMS = Velg funksjon.
Grunninnstillingen blir vanligvis
foretatt av tjenesteoperataren.

Sendealternativ

Definer alternativer for SMS
(Servicesenter, Mottaker, osv.) og
MMS (Leveringsrapp., Gyldigperiode,
0SV.).

Opprettelse

Definer oppsettalternativer for SMS
(Legg til signatur, Signatur, osv.) og
MMS (Opprett.modus, Apningssetning,
0sV.).

Mottak

Bare for MMS. Innstillinger for
mottak av melding, som for eksem-
pel Hent (Roaming), Tillat lev.rapp., Tillat
leserapp., osv.



Meldinger 19

Forbind.-innst.

Bare for MMS. Velg den MMS-profi-
len der tilkoblingsegenskapene er
definert.

Du far de nedvendige dataene fra
nettoperateren eller pa:
www.BenQ-Siemens.com/kundeservice

E-post
Telefonen din har et eget e-post-
program (ogsa kalt e-postklient).

Skrive/sende

+ <], - Opprett ny =+ E-post

ﬁi Skriv inn tekst.

Apne menyen og velg

Legg til objekt. Velg objekt-

type ogleller legg til et

vedlegg. Settinn emne og

velg Legg til emne.

ﬁ: Angi e-post-adresse(r) el-
- ler dpne menyen og velg

mottaker(e) via

Legg til fraQd.

Du kan hente opp flere

felt som for eksempel

Subjekt:, Cc:, Bec: via alter-

nativmenyen.

Send e-postmeldingen.

Mottallese

> KL = Innboks

Velg indekskortet E-post.

@ Apne menyen. Velg Hent
e-post/Hent innhold.
& Velg meldingen og
8 bekreft med [W).

Andre alternativer er blant annet
Svar, Videresend, Lagre vedlegg.

Kladd/Sendt/Arkiv

5 (<], + Kladd/Sendt/Utboks/
Meldingsarkiv = E-post

Indekskortet for usendte/sendte/
mislykkede/arkiverte meldinger
vises.

Innstillinger

. > KL = Innstillinger

- E-post & Kontoer

Far du kan bruke denne tjenesten,
ma du angi tilgang til server og
e-postinnstillinger. Du far de ngd-
vendige dataene fra nettoperatgren
eller pa:
www.BenQ-Siemens.com/kundeservice

B Velg eksisterende konto
og aktiver med ().

eller

Apne. Velg Rediger. Fyll ut

innstillingene du har fatt
fra nettoperatgren
(s.23).


http://www.BenQ-Siemens.com/kundeservice
http://www.BenQ-Siemens.com/kundeservice

20 Internett

Inst. message gl

> KL = Inst. message

Denne funksjonen muliggjer tekst-
baserte samtaler med én eller flere
brukere som ogsa er registrert.

Dine samtalepartnere er oppfort i
kontaktlistene. Nar det er opprettet
forbindelse, viser disse listene hvem
som er tilgjengelige, og om de
gnsker a bli forstyrret, osv.

Henvend deg til nettoperateren for a
fa mer informasjon.

WAP Push
+ [#<], & WAP Push

WAP-pushmeldinger formidles av
spesielle servicesentre. Hvis du for
eksempel har bedt om konfigura-
sjonsdata fra nettoperataren, blir
disse kopiert via WAP-push.

B Velg ensket melding.

[i] Les meldingen om de
overfgrte dataene og start
evt. nedlasting.

Andre alternativer er blant annet
Utfer, Installer, Godta/Avvis.

CB-service ool

. > KL = CB-service

Enkelte tjenesteoperateorer tilbyr in-
formasjonstjenester (infokanaler,
Cell Broadcast). Hvis du har aktivert
mottak av slike, mottar du meldinge-
ne til de aktiverte temaene i din
Temaliste.

Internett
> @ - Velg funksjon.

Du kan laste ned spill, programmer,
grafikk og annet til telefonen din fra
wap.siemens.com (Downloads).
Internett-tilgang kan kreve at du er
registrert hos nettoperateren.

Tilgang til nettoperater

Direkte anrop fra nettleseren ved
hjelp av URL-adressen til nettopera-
teren.

Nedlastassist.

Du far god statte til nedlastingen.

Angi URL

Etter inntastingen starter nettlese-
ren, og siden vises.

Bokmerker

Vis liste over lagrede sider.

2] Velg et bokmerke og kall
opp URL-adressen
med ().



Internett 21

Merk nettsted
Den aktuelle siden blir
lagret som bokmerke.
Internett

Start nettleseren med det forhands-
definerte alternativet.

Alternativer for nettleser

Startside Kall opp den forhandsinn-
stilte startsiden.

Bokmerker  Vis den lagrede listen
over bokmerker, lagre
bokmerke.

Gatil .. Tastinn en URL.

Last panytt  Oppdater gjeldende side.

Vis URL Vis URL-adressen til den
aktuelle siden for sending
via SMS/MMS/e-post.

Historie Vis de sist besgkte Inter-
nett-sidene.

Koblened  Bryt Internett-forbindel-
sen.

Fil Lagre objektet/hele siden
pa gjeldende side. Vis la-
grede sider.

Innstillinger  Stillinn nettleseren eller
tilbakestill den.

Avsl. Avslutt nettleseren.

nettleser

Avslutt forbindelsen

Trykk for & avslutte forbin-
delsen og lukke nettlese-
ren.

Navigering i nettleser

* Velg en kobling.

* Innstillinger, status pa/av.

* Inntastingsfelt/kobling fremover via
menyen m

* Inntastingsfelt/kobling bakover med
mgellervia menyen NZI] menu.
Sette inn spesialtegn

ol e

Velg et spesialtegn.
Nettleserinnstillinger

Apne menyen og velg
Innstillinger.

Nettleser  Still inn startalternativ, be-
handling av bilder/lyd og
sendealternativer.

Protokoll-  Definer protokollinnstillin-

parametre  ger, push-meldinger.

Sikkerhet  Still inn kryptering.

Kontekst  Tilbakestill gkt, slett
hurtigbuffer, historikk og in-
formasjonskapsler.

Oom... Vis informasjon om nettlese-
ren.

Historie/Lagrede webst.

Vis listen over sist besgkte/lagrede
Internett-sider.

Nettleseren din er lisensiert fra:

®0PENWAVE"

oyt




22 Innstillinger

Innstillinger

Profiler

+ 2\ = Profiler

I en telefonprofil kan du lagre for-
skjellige innstillinger, for eksempel
for a tilpasse telefonen til stay i bak-
grunnen.

¢ Generell, Vibrator, Mgte, Utenders,
Car Kit, Hodesett

e To profiler kan stilles inn individu-
elt (<Navn>).

B Velg profil.
Aktiver profilen.
Andre opplysninger

* Hente listen i hviletilstand:
Profillisten vises.
+ Den aktive profilen er merket med @.

Temaer

> % = Temaer

Last inn et helt nytt bruker-
grensesnitt i telefonen, f.eks.

Animasjoner, Lyder, Fargeskjema,
Font, Bakgrunn

G Velg tema

Aktiver, og velg
eventue [ZXETETE

Display
> % = Display

Du kan endre displayinnstillinger,
som for eksempel: Bakgrunn, Logo,
Skjermsparer, Startanimas;j./
Avsl.animas;j. eller Belysning.

Vibrator
> 9\  Vibrator

Vibrasjonsvarsling kan ogsa kobles
inn i tillegg til ringesignalet (f.eks. i
steyende omgivelser).

Datautveksling

- % - Datautveksling

Bluetooth® (BT)

Sla Bluetooth pél/av og administrer
listen over kjente Bluetooth-appara-
ter.

Varemerket og logoen Bluetooth® tilhgrer
Bluetooth SIG, Inc., og all BenQ Corps
bruk av dem skjer pa lisens. Andre vare-
merker og varenavn tilhgrer de respektive
eierne.

Bluetooth QDID (kvalifisert design-ID)
B02422

Andre opplysninger

Du kan eke standbytiden ved & deaktivere
Bluetooth hvis den ikke er i bruk.




Innstillinger 23

Bluetooth-innst

Aktivering av Bluetooth.

Mitt BT-navn: Tast inn et
navn for telefonen ved
forste gangs aktivering.
Sek
Angi hvilke BT-apparater det skal
sokes etter.
Enhetsliste
¢ Kjente enheter

Plasser ofte brukte BT-partnere pa
listen. Hvis oppferingene er «fortroli-
ge», blir du ikke bedt om a oppgi
passord.

« Siste oppkobl.

Liste over siste ogleller fortsatt tilko-
blede apparater.

e Avvistliste

Forsek pa a opprette forbindelser til
apparater pa denne listen blir avvist.

« Siste sgkeresult

Liste over nylig oppdagede appara-
ter.

Mitt BT-navn

Oppgi et enhetsnavn (maks 20 tegn)
som partneren vil se. Hvis det ikke er
oppgitt noe navn, brukes den ufor-
anderlige enhetsadressen.

* Synlig f. andre

Angi hvordan telefonen skal forhol-
de seg til andre BT-apparater.

o Skjult

Telefonen din er ikke «synlig» for
andre BT-apparater.

* Auto-modus

Telefonen din er «synlig» for andre
BT-apparater i fem minutter. Deret-
ter blir du spurt om «synligheten»
skal fortsette eller ikke.

« Alltid synlig

Telefonen din er alltid «synlig» for
andre BT-apparater.

Displayvisning
)B Bluetooth aktivert.
::)B Bluetooth synlig for andre.

Online-innstill.

Grunninnstilling og aktivering av for-
bindelsesprofil for dataoverfering.
Telefonens grunninnstilling avhen-
ger av nettoperatgren. Kontakt nett-
operateren eller ga til:
www.BenQ-Siemens.com/kundeservice


http://www.benq-siemens.com/kundeservice

24 Innstillinger

Faks/data

Tale/fakssend lo3{(]
Definer denne funksjonen pa telefo-
nen fer sending for  bytte fra tale- til
faksmodus.

Faks/datamott gl

Anropet blir signalisert med et eget
ringesignal, og anropstypen (faks
eller data) vises i telefondisplayet.
Start kommunikasjonsprogrammet
pa PC-en for mottak av fakser/data.

Snarveier

nd % = Snarveiinnstill.

Displaytaster/Fast dialling

Du kan tilordne én funksjon til hver
av de to displaytastene, eller et tele-
fonnummer til Fast diallingen.

Andre opplysninger

En displaytast kan veere forhandsprogram-
mert av operateren (f.eks. tilgang til «SIM-
tienester» eller direkte anrop av Internett-
portal). Eventuelt gar det ikke an & endre
denne tasteprogrammeringen.

Navig.-taster

Tilordne en funksjon til tre retninger
pa navigeringstasten (virker bare i
hviletilstand). Bevegelse nedover er
tilordnet dpning av telefonboken og
kan ikke endres.

Talltaster

Bruk talltastene 2 til 9 som hurtigtas-
ter med snarveier til funksjoner.
Talltast 1 er reservert for postkasse-
nummeret.

Programmering

) Velg tasten.

Apne listen.

B Velg <Telefonnummer>

fra listen for a tilordne et
nummer, eller velg et
program for a tilordne en
funksjon. Bekreft

med .

Anropsinnstill.

4 % = Anropsinnstill.

Skjul egen ID e8! ]
Nar denne er aktivert, vises ikke tele-
fonnummeret ditt i displayet til den
du ringer til.

Samtale venter e8! ]
Sla Samtale venter palav.

Viderekobling

Viderekobler anrop til talepostkas-
sen eller til andre telefonnumre.



Innstillinger 25

Stille inn viderekobling

=) Velg f.eks. Alle ubesvarte.
(Inkluderer betingelsene
Ikke kontakt, Svarer ikke,
Opptatt.). Bekreft
med .

Angi Velg. Tast inn telefon-
nummeret du vil videre-
koble til. Bekreft med ().

Alle anrop tesl]
Alle anrop viderekobles.

A8 Symbol i hviletilstand.
Andre viderekoblingsmater:

Ikke kontakt, Svarer ikke, Opptatt,
Faksmottak, Datamottak

Varsle anrop fra

Kun anrop fra telefonnumre som er
med i telefonboken eller som tilhe-
rer en gruppe, blir signalisert med
lyd. Andre anrop vises kun i
displayet.

Fri svartast

Innkommende anrop besvares
ved a trykke pa en vilkarlig tast
(unntatt[Z]).

Minuttone

Under samtalen harer (bare) du et
pip hvert minutt til kontroll av sam-
talens varighet.

Telefoninnstill.

4 % = Telefoninnstill.

Endre telefonens Sprak, Tastetoner,
Servicetoner. Definer at telefonen
skal sld seg av automatisk hver dag
til samme tid.

Apparat-ID

Apparat-id-nummer (IMEI) vises.
Denne informasjonen kan vaere
nyttig i forbindelse med service.

Enhetstest

Etter denssiste informasjonssiden blir
en selvtest (alle enkeltester) og en-
kelttester tilbudt.

Programvareversjon
*#06#, og trykk [=2).

Standardinstill.

Tilbakestill telefonen til standardver-
dier (fabrikkinnstillinger). SIM-kort
og nettinnstillinger bergres ikke av
dette.

Tastinn i hviletilstand:
*#9999#[)

Klokke
[EE » Q)  Klokke

Klokke/dato

Forste gang du bruker telefonen, ma
du stille klokken riktig.

@ Start redigering og tast
inn dato/klokkeslett.




26 Innstillinger

Sikkerhet
+ 9\ * Sikkerhet

Auto. tastelas

Tastaturet blir automatisk Iast etter
en bestemt tidsperiode uten taste-
trykk. Du er fremdeles tilgjengelig,
og du kan ringe opp nednummer.

Las/las opp tastaturet i hviletilstand. |
begge tilfeller:

Langt trykk.

Direkteanrop
Bare ett telefonnummer kan ringes.

Kun @ toe!]
Begrens anropene til bestemte SIM-
beskyttede telefonnumre i telefon-
boken.

Bare dette SIM toe!]
Dette hindrer bruk av andre SIM-kort
pa din telefon.

Sertifikater

Viser sertifikater for sikrede datafor-
bindelser.

PIN-code

Beskrivelse, se's. 10:

PIN-kontroll, Endre PIN, Endre PIN2,
Endre tif-kode

Nettsperrer tes!]

Nettsperrer begrenser bruken av
SIM-kortet ditt.

Alle utgaende

Alle utgdende samtaler unntatt ned-
telefonnumre er sperret.

Andre innstillinger: Utg. til utland (ut-
gaende utenlandssamtaler), Utl. unnt.
hjem (utgaende utenlandssamtaler
unntatt hjemland), Alle innkom., Ved
Roaming, Statuskontroll, Slett alle.

Tilbehor
(B » )  Tilbehor

Car Kit

Kun ved bruk av originalt handsfree-
sett. Car Kit-profilen aktiveres auto-
matisk nar telefonen settes i holde-
ren.

Hodesett

Kun ved bruk av original hodetele-
fon. Profilen aktiveres automatisk
nar hodetelefonen plugges inn.

Lading via USB

Telefonen kan kobles til en PC med
USB-kabelen. Batteriet kan ogsa
lades pa denne maten (bare med ori-
ginalt tilbehgr).



Planlegger 27

Planlegger
> = Velg funksjon

Kalender

Legg inn avtaler i planleggeren. Du
ma stille inn klokkeslett og dato

(s. 25) foratkalenderen skal fungere
riktig. Kalenderen har tre visninger:
manedsvisning, ukesvisning og
dagsvisning.

/ Bla mellom uker/dager/
t

imer.

Avtaler

Avtaleoppferinger visesien liste i
tidsmessig rekkefolge.

Legge inn en ny avtale

<Ny oppfering>
Velg.

Kategori: Velg Memo, Talememo,
Anrop, Mate, Ferie,
Fodselsdag.

Oppgaver

En oppgave vises som en avtale i
dagsordenen for den valgte dagen.
Den krever ikke et klokkeslett. Nar
det ikke er angitt noe klokkeslett,
vises oppgaven hver dag pa begyn-
nelsen av listen, inntil den er merket
som fullfert.

Notater

Skriv og administrer korte tekstnota-
ter. Beskytt fortrolige opplysninger
med telefonkoden.

Talememo

. -»> @, = Talememo

eller
7 Trykk pa tasten pa siden.
Bruk talememofunksjonen for a ta

opp korte notater eller korte samta-
ler.

Nytt opptak

<Ny innspilling>
Velg. Du herer en kort sig-
naltone.

@ / @ Pauselopptak.
Stopp|

Avspilling (via Mediaspiller)

Avslutt opptak.

) Velg gnsket opptak.

E /@ Avspilling/pause.
| Langt trykk for hurtigspo-

ling forover eller bakover.

Viktig!

Det kan veere knyttet juridiske og spesielle
strafferettslige begrensninger til denne
funksjonen. Husk alltid a fortelle samtale-
partneren pa forhand at du skal ta opp sam-
talen, og behandle innspilte samtaler som
fortrolige. Du kan bare bruke denne funk-
sjonen dersom samtalepartneren samtyk-

ker.




28 Vekkerklokke

Tidssoner
Ses. 9.

Ekstern synkronisering

Med denne funksjonen kan du lagre
personlige data pa telefonen (kon-
takter, notater, kalenderoppferin-
ger) og synkronisere dem med ek-
sternt lagrede data.

Synkronisere

Far synkronisering ma du velge en
profil (Aktiv konto) og et dataomrade
og angi den korrekte banen til datae-
ne (Serverinnstill.). Fortrolige notater
blir ikke overfert.

BT  Datamaskinenringesopp,
og synkroniseringen
starter..

To profiler kan innstilles for
synkroniseringen.

Vekkerklokke
+

Alarmen gar pa innstilt tidspunkt,
0gsa nar ringetonene eller telefonen
er utkoblet. Etter en endring blir vek-
kerklokken automatisk innkoblet.

Alarmen slds av nar du trykker pa en
vilkdrlig talltast.

Still inn vekketidspunkt
~ (tt:mm).

eller
SIa vekkerklokken pa/av.

Stille inn vekkedager
[Valg] Apne menyen og velg

Angi dager.
&) Bytt mellom ukedager.
Merk vekkedager eller

opphev merking.
Lagre vekketidspunktet.

Ringetoner
+ &3

Stillinn volumet for alle tonene, eller
still inn tonene for de ulike funksjo-
nene, f.eks. SMS, vekkerklokke.

Ekstra
> @ = Velg funksjon.
SIM-tjenester (valgfritt)

Nettoperateren kan tilby spesielle
funksjoner via SIM-kortet, for eksem-
pel mobile banktjenester, bgrsinfor-

masjon osv.
B Symbol for SIM-tjenester.

Ta kontakt med nettoperataren hvis
du gnsker mer informasjon.

Mine applikas;j.

Se Mine filer s. 30.



Ekstra 29

Mediaspiller

Alle mediefiler i telefonen er tilgjen-
gelige via indekskort: Lyder, Bilder

3 Velg indekskort.

Bl Velg fil og bekreft for a
starte avspilling.

Lyder

Avspilling av melodier.

E/@ Avspilling eller pause, av-
hengig av situasjonen.

3 Hurtigspoling fremover/
bakover sa lenge tasten
holdes inne. Denne funk-
sjonen stottes ikke foralle
filer/medietyper.

B Last inn neste/forrige
mediefil.

+ /= Stillinn volumet.

Demp.

BT Avslutt avspilling.

Bilder

Zoomefunksjon. Forster-

ring/forminsking med dis-
playtaster (+/-).

I Flytt forstarret bilde.

Sentrer bildet.

Bytt frem og tilbake i full-
bildemodus.

Kalkulator

Du kan bruke kalkulatoren for a
foreta raske beregninger nardueri
farten.

Enhetsomregn.

Du kan konvertere forskjellige enhe-
ter til og fra hverandre.

Online-status

Programmet kan anropes av forskjel-
lige programmer, som Inst. message
eller fra Kontakter. | Online-status stil-
ler du inn attributtene, f.eks. «til-
gjengelighet», «humar», som er
synlig for deltakere i Inst. message.
Her kan du ogsa redigere statuslister
for den aktuelle tjenesten.

Lydopptaker

Bruk lydopptakeren til opptak av lyd
eller melodier til bruk som ringeto-
ner.

Du finner informasjon om opptak og
avspilling i Talememo, s. 27.

Min meny

Du kan sette sammen din egen meny
med funksjoner, telefonnumre eller
Internett-sider som du bruker ofte.



30 Mine filer

Mine filer

Til organisering av filene dine finnes
det et eget filsystem som minner om
et PC-basert filbehandlingsprogram.
Det finnes egne mapper for de ulike
filtypene i Mine filer.

E3J

Vis listen over mapper og filer.

B Velg en fil eller mappe.
[i] Apne mappe. Velg fil eller
kobling.

Avhengig av valget dpnes filen med
det aktuelle programmet, eller ned-
lastingen starter.

Nedlasting

Pa Internett blir melodier, bilder, spill
og andre programmer tilbudt. Etter
nedlasting star de til rddighet for deg
i telefonen. De fleste programmer
inneholder en brukerveiledning. De
aktuelle mappene inneholder en
nedlastingsfunksjon for nedlasting
av f.eks. bilder og lyder.

Merk deg at bilder og melodier kan
vaere beskyttet (Digital Rights Mana-
gement).

| telefonen finnes det allerede noen
programmer og spill.

Nedlastingen kan eventuelt skje i to
trinn:

Bare beskrivelsesfil

Bare beskrivelsesfilen blir lastet for
informasjon. Selve programmet/spil-
let ma lastes i tillegg.

Fullstendig nedlasting

Hele programmet/spillet blir lastet
ned.

Andre opplysninger

Du kan bruke nettleseren for & laste ned pro-
grammer (f.eks. ringetoner, spill, bilder, anima-
sjoner) fra Internett.

BenQ Mobile’ garanti bortfaller og BenQ Mobile
fraskriver seg ethvert erstatningsansvar i forbin-
delse med eventuelle programmer som installe-
res av kunden, og eventuell programvare som
ikke var inkludert i den opprinnelige produktleve-
ransen. Dette gjelder ogsa funksjoner som akti-
veres senere pa anmodning fra kunden. Kjgpe-
ren har eneansvar for eventuelt tap, skade eller
eventuelle feil pa telefonen eller programmet og
for eventuell skade og felgeskade som matte
oppsta pa grunn av programmet. Av tekniske ar-
saker kan slike programmer eller senere funk-
sjonsoppgraderinger ga tapt hvis telefonen
byttestilbakeleveres eller repareres. | slike tilfel-
ler ma kjgperen laste ned eller aktivere program-
met pa nytt. Kontroller at telefonen har Digital
Rights Management (DRM) for & sikre at nedlas-
tede programmer er beskyttet mot uautorisert ko-
piering. Disse programmene vil da veere uteluk-
kende beregnet pa din telefon og vil ikke kunne
overferes fra din telefon, selv ikke for & lage sik-
kerhetskopi. BenQ Mobile gir ingen garantier og
godtar intet ansvar for kundens evne til a laste
ned eller aktivere programmer pa nytt eller gjere
dette gratis. Vi anbefaler at du regelmessig sik-
kerhetskopierer programmene pa PCen din med
«Mobile Phone Manager». Du finner den pa den
medfelgende CD-ROM-platen. Du kan laste ned
den relevante siste versjonen av MPM fra Inter-
nett pa:

www.BenQ-Siemens.com/s68



http://www.BenQ-Siemens.com/s68

Mobile Phone Manager 31

Katalogstruktur

Det er allerede opprettet egne
mapper for ulike datatyper i Minefiler.
Disse mappene kan ikke endres.
Struktur og innhold kan variere, av-
hengig av nettoperateren.

Mappe  Beskrivelse Format
Lyder  Lyder, ringetoner ~ mid, amr
wav
Bilder  Bilder bmp,
bmx
1pY; Jpeg
png, gif
Temaer  Lagrettema (kom- sdt
primert)
Temakonfigura-  stc
sjon (ukomprimert)
Phone  Valgavettegn.  sda
Pilot
Spill Java-arkiv jar
Nedlastingsinfo ~ jad
Program-  Programmer, for
mer eksempel fotoredi-
geringsprogram
eller nedlastings-
assistent
Diverse  Tekstmoduler tmo
Taleopptak vmo
Internettsider html

wml

Mobile Phone
Manager

MPM (Mobile Phone Manager) gjor
det mulig a bruke utvidede telefon-
funksjoner fra en PC. Telefon og PC
kommuniserer med hverandre via
datakabel eller Bluetooth. MPM
tilbyr en rekke funksjoner.

Du kan vedlikeholde adressedata og
kontakter og synkronisere dem med
andre telefoner (ogsa Gigaset), ringe
med ett tastetrykk, og administrere
telefonkonferanser. Ogsa skriving,
lesing, lagring og sending av SMS
stattes.

Du finner MPM, utferlig brukervei-
ledning og online-hjelp pad CD-en
som fglger med denne telefonen. Du
kan laste ned fremtidige versjoner av
programvaren fra Internett pa:
www.BenQ-Siemens.com/s68


http://www.benq-siemens.com/s68

32 Kundeservice

Kundeservice

Enkel og ukomplisert statte ved sparsmal
om teknologi og betjening av apparatet far
du via var online support pa Internett: Our
online support on the Internet:
www.BenQ-Siemens.com/kundeservice

Alltid tilgjengelig over alt. Du far stette

24 timer i dggnet nar det gjelder vare
produkter. Her finner du et interaktivt
feilsgkingssystem, en liste over vanlige
sparsmal og svar, samt brukerveilednin-
ger og aktuelle programoppdateringer for
nedlasting.

Vennligst ha apparatnummeret ditt (IMEI,
visning med *#06#), programvareversjo-
nenéwsnlng med *#06# ogsal
evt. ditt Service-kundenummer klart nar du
ringer.

Du kan ogs fa personlig rettledning om var
produktserie pa var Premium Hotline:

Norge 820 61061
(NOK 7,65 per minutt)

I land der vart produkt ikke selges av autori-
serte forhandlere, blir det ikke tilbudt utskif-

tings- eller reparasjonsarbeider.

Ved behov for reparasjon, evt. ved garanti-

krav far du hurtig og palitelig hjelp fra vare
servicesentre:

Abu Dhabi
Argentina
Australia.

026423800
.081022266 24
13 00 66 53 66

Bahrain ..., 404234
Banglade 0175274 47
Belgia..... 078152221
Bolivia ... 021214114
Bosnia-Hercegovina ..033276649
Brunei..... .02430801

BUIGaria.......cueevrerireereierireiseiseeeens 02739488
Canada ..

35256529
..043 96 64 33
1800101000
023334111
050202 59

Danmark .
Dubai ..
Ecuador ..

HONG KONG ..o 28611118
India........ .2224 98 70 00 Extn: 70 40
INAONESIA ... 02146826081

1850777277

181N ....ooor s 5203000
Italia 0224 3644 00
Jordan. ..064 39 86 42

Kambodsja.. 128005 00
Kenya.. 2723717
Kina. 40 08 88 56 56

Kroatia .
. 2454178

Kuwait.

LatVid ..o 7501118
Libanon 01443043
Libya........ ...02135028 82
Litauen..... .87007 0700
Luxembourg ... 43843399
Makedonia 023131848
Malaysia.. +60377 124304
Malta... +353214 94 06 32

Marokko .. ... 221669209
MaUTIIUS ..o 2116213
Mexico ... 18007 110003
Nederland .09003 333100
New Zealand 080027 4363
Nigeria .... ..014 50 05 00
Norge.. 22708400
OMAN ..o 791012

Pakistan ..
Paraguay
Peru ...

..8001020 04
..0800524 00
0801300030
.808201521
04322010


http://www.BenQ-Siemens.com/kundeservice

Kundeservice 33

021209 99 66
..88002001010

Romania
Russland.

Saudi-Arabia ...022260043
Serbia ..... ..011307 0080
SINGAPOTE ..o 62271118
Slovakia .. ..0259 68 22 66
SIOVENIA ..o 014746336
Spania . . 902115061
Storbritannia ..087053344 11
Sveits....... ..0848212000
Sverige ...0875099 11
Ser-Afrika .08 60101157
Taiwan.... ..022396 10 06
Thailand .. 027221118
Tsjekkia... 233032727
TUNISIA oo s 71861902
Tyrkia...... ..02164599898
Tyskland . ..01805333226

Ukraina ... ...88005010000

Ungam.... 0614712444
Uruguay .. ..00 04 05 46 62
USA ... ..18887770211
Venezuela... ..080 0100 56 66
Vietnam... .84 89202464
ZIMbADWE ... 0436 94 24
Dsterrike 051707 50 04

Pleie og vedlikehold

Det ligger mye omtanke bak telefonens
design og tilvirkning, og du ber ogsa be-
handle den med omsorg. Hvis du fglger for-
slagslisten nedenfor, far du varig glede av
telefonen.

+ Beskytt telefonen mot stat og fuktighet! |
nedber, fuktighet og vaeske finnes det mi-
neraler som ferer til rust pa elektroniske
kretser. Hvis telefonen likevel blir vat, ma

du med en gang koble fra eventuell strgm-

forsyning for & unngé elekrisk stet. lkke
plasser telefonen (ikke engang for a tarke
den) pa eller i en varmekilde som f.eks en

mikrobglgeovn, oven eller radiator. Telefo-

nen kan bli for varm og kan til og med ek-
splodere.

+ Telefonen ma ikke brukes eller oppbeva-
res i stovete eller smussige omgivelser.
De bevegelige delene i telefonen kan bli
skadet, og skroget til telefonen kan mis-
dannes eller misfarges.

Unnga & oppbevare telefonen i varme om-
givelser (f.eks. dashbordet til bilen om
sommeren). Haye temperaturer kan redu-
sere levetiden for elektronisk utstyr, skade
batterier og misdanne eller smelte visse
plasttyper.

Unnga a oppbevare telefonen i kalde om
givelser. Nar telefonen varmes opp (til
normal driftstemperatur), kan det oppsta
fuktighet som kan skade de elektroniske
kretsene inne i telefonen.

Ikke mist telefonen i bakken, og unnga &
riste den. Slik mishandling kan edelegge
innvendige elektronikkort.

Rengjer med en tarr klut og bruk ikke et-
sende kjemikalier, rengjeringsoppl@snin-
ger eller skarpe rengjgringsmidler!

Alle ovennevnte merknader gjelder bade for
telefon, batteri, lader og alt ekstrautstyr. Hvis
enav disse delene ikke fungerer korrekt, kan
du fa rask og palitelig hjelp ved et av vare
servicesentre.



34 Telefonens data

Telefonens data

Samsvarserklaering

BenQ Mobile erkleerer herved at mobiltelefo-
nen som er beskrevet i denne handboken,
oppfyller alle vesentlige krav og andre rele-
vante bestemmelser i EU-direktiv 1999/5/EC
(R&TTE). Den aktuelle samsvarserklee-
ringen (DoC) er undertegnet.

Om ngdvendig kan en kopi av originalen be-
stilles via selskapets hotline.
www.BenQMobile.com/conformity

(€ 0168

Tekniske data

GSM-klasse: 4(2W)
Frekvensomrade: 880 - 960 MHz
GSM-klasse: 1T(1W)
Frekvensomrade: 1710 - 1880 MHz
GSM-klasse: 1(1W)
Frekvensomrade: 1850 - 1990 MHz
Telefonens vekt: 78,59

Laderens vekt: omlag70-90g
Starrelse: 107,5 x 44 x 13,2 mm
Li-lon-batteri: 660 mAh
Driftstemp.: -10°C...55°C
SIM-kort: 3,018V

Telefonkjennetegn

Falgende opplysninger er viktige hvis du
mister telefonen eller SIM-kortet:

Nr. pa SIM-kortet (star pa kortet):

15-sifret serienummer for telefonen
(under batteriet):

Mistet telefon

Huvis telefonen og/eller SIM-kortet er mistet
eller stjalet, ma du umiddelbart melde fra til
tienesteoperataren for a forhindre misbruk.

Driftstider

Driftstidene avhenger av de aktuelle bruks-
forholdene. Ekstreme temperaturer reduse-
rer telefonens standbytid betydelig. Unnga
derfor & legge telefonen i solen eller pa et
varmeapparat.

Ringetid

Inntil 300 minutter.

Standbytid

Inntil 300 timer.
Handling Tid Reduksjon av stand-

(min.) | bytid ved

Telefon-

funksjoner | 1 30-90 minutter
Lys* 1 40 minutter
Nettsok 1 5-10 minutter
* Tasteregistrering, spill, kalender osv.



https://market.benqmobile.com/conformity

Telefonens data 35

Kvalitetserklaering for
displayer

Av tekniske arsaker hender det i unntakstil-
feller at sma fargeavvik oppstar i punkter i
displayet.

Merk at for mark eller lys visning av enkelte
bildepunkter som regel ikke er en feil.

Kvalitetserklaering for
batteriet

Batteriets kapasitet reduseres hver gang det
lades/utlades. Ogsa ved oppbevaring ved
for haye/lave temperaturer skjer det en ge-
nerell forringelse av kapasiteten. Derfor kan
brukstiden for din mobiltelefon reduseres
over tid. Batterier som blir liggende ubrukte
over lang tid forringes ogsa.

| alle tilfeller er batteriet imidlertid slik kon-
struert at det kan lades/utlades i de forste
seks manedene etter kjgp av mobiltelefo-
nen. Etter disse seks manedene anbefaler vi

at du bytter batteri hvis du merker en betyde-

lig nedgang i batteriytelsen. Kjgp kun origi-
nale batterier.

SAR

INFORMASJON VEDRGRENDE
STRALEFARE/SPESIFIKK ABSORB-
SJONSRATE (SAR)

DETTE MOBILTELEFONAPPARATET TIL-
FREDSSTILLER INTERNASJONALE RET-
NINGSLINJER FOR EKSPONERING FOR
RADIOB@LGER.

Mobiltelefonapparatet inneholder en radio-

sender og -mottaker. Det er konstruert og til-

virket slik det ikke overskrider grenseverdi-
ene for eksponering for radiobglger som er

anbefalt i internasjonale retningslinjer fra
den uavhengige organisasjonen INCRP (In-
ternational Commission on Non-lonizing Ra-
diation Protection - Den internasjonale
komité for ikke-ioniserende stralingsvern) og
som inkluderer sikkerhetsmarginer som
sikrer vern av alle personer uansett alder og
helsetilstand.

Grenseverdien for mobiltelefonapparater

er basert pa en maleenhet kalt «spesifikk
absorpsjonsrate» (SAR). Denne SAR-gren-
severdien utgjer for mobile enheter 2 W/kg
og er innfgrt i Europeisk standard EN 50360
og andre, nasjonale standarder. CE-merket
viser at EU-kravene er oppfylt.

Hoyeste SAR-verdi for dette apparatet mait
ved gret var 0,54 W/kg'. Fordi mobile appa-
rater tilbyr et utvalg av funksjoner, kan de
brukes i andre posisjoner enn ved hodet,
som f.eks. pa kroppen. | dette tilfellet kreves
det ved dataoverfgring (GPRS) en avstand
pa minst 2,0 cm.

Ettersom SAR blir malt med apparatets hay-
este sendeeffekt, vil aktuell SAR for dette
apparatet under vanlig bruk typisk veere
lavere enn angitt ovenfor. Dette skyldes au-
tomatisk regulering av sendeeffekten slik at
den ligger pa det laveste niva som nettfor-
bindelsen krever.

Verdens helseorganisasjon (World Health
Organization - WHO) har slatt fast at navee-
rende vitenskapelig informasjon ikke tilsier
at det er behov for spesielle vernetiltak ved
bruk av mobiltelefon. De anferer at dersom
du likevel gnsker & redusere eksponering,
kan du oppna det ved & fare korte samtaler
eller bruke «handsfree»-utstyr for & holde
mobiltelefonapparatet pa avstand fra hodet
og kroppen.

1 Testene blir utferti samsvar med internasjonale
retningslinjer for testing.



36 Lisensavtale

Ytterligere informasjon finner du pa websi-
dene til WHO

(www.who.int/emf) eller BenQ Mobile
(www.BenQMobile.com).

Lisensavtale

Denne lisensavtalen ("avtalen") inngas
mellom deg og BenQ Mobile GmbH & Co.
OHG ("BenQ"). Avtalen gir deg rett til &
bruke den lisensierte programvaren, angitt
under punkt 1 nedenfor, som kan vaere inklu-
dert i telefonen, lagret pa CD-ROM, sendt il
deg via e-post eller over eteren, lastet ned
fra BenQ' nettsider eller servere eller fra
andre kilder ifglge vilkarene og betingelsene
som er fremsatt nedenfor.

Les denne avtalen ngye far du bruker telefo-
nen. Ved a bruke telefonen eller installere,
kopiere og/eller bruke den lisensierte pro-
gramvaren, bekrefter du at du har lest og for-
statt avtalen og godtar & veere bundet av alle
vilkarene og betingelsene som er angitt ned-
enfor. Videre godtar du at hvis BenQ eller en
lisensgiver for BenQ (‘“lisensgiver”) blir ngdt
il & innlede forhandlinger, juridisk eller eller
pa annen mate, for & gjere gjeldende sine
rettigheter ifglge denne avtalen, vil BenQ og/
eller selskapets lisensgiver ha rett til a belas-
te deg for, i tillegg til andre utestaende
belgp, rimelige utgifter til advokat, kostnader
og refusjoner. Hvis du ikke godtar alle vilka-
rene og betingelsene i denne avtalen, ma du
ikke installere eller bruke den lisensierte pro-
gramvaren. Denne avtalen dekker ogsa alle
eventuelle oppdateringer, versjonsutgivel-
ser, revisjoner eller forbedringer av den li-
sensierte programvaren.

1. LISENSIERT PROGRAMVARE. Slik
termen er brukt i denne avtalen, betyr "lisen-
siert programvare" samlet sett: all program-
varen i telefonen, alt innholdet pa disk(er),
CD-ROM-plate(r), elektronisk post med til-
harende filvedlegg eller andre medier som
denne avtalen leveres pa, inklusive eventu-
elltilknyttet programvare eller oppdateringer
fra BenQ eller tredjepart, modifiserte versjo-
ner, oppdateringer, tillegg og eventuelle
kopier av den lisensierte programvaren, som
er distribuert over eteren, lastet ned fra
BenQ' nettsider eller servere eller fra andre
kilder.

2. COPYRIGHT. Den lisensierte program-
varen og alle tilknyttede rettigheter, uten be-
grensning av de proprieteere rettighetene de
omfatter, eies av BenQ, deres lisensgivere
eller tilsluttede organisasjoner og er beskyt-
tet av bestemmelser i internasjonale kon-
vensjoner og alle gjeldende nasjonale lover.
Denne avtalen overdrar ikke til deg og gir
deg ikke rett til a paberope deg eierskap eller
noen eierinteresser i den lisensierte pro-
gramvaren eller rettighetene den omfatter.
Strukturen, organiseringen, dataene og
koden i den lisensierte programvaren er ver-
difulle forretningshemmeligheter og konfi-
densiell informasjon som tilhgrer BenQ,
deres lisensgivere eller tilsluttede organisa-
sjoner. Du ma reprodusere og inkludere
opphavsrettsmerkingen med alle tillatte
kopier du tar av den lisensierte programva-
ren.

3. LISENS OG BRUK. BenQ gir deg en
ikke-eksklusiv, ikke-overfarbar sluttbruker-
rettighet til & installere den lisensierte pro-
gramvaren eller bruke den lisensierte pro-
gramvaren som er installert pa telefonen.
Den lisensierte programvaren lisensieres
med telefonen som ett enkelt integrert pro-
dukt og ma kun brukes med telefonen som
angitt i disse lisensieringsvilkarene.


http://www.who.int/emf
http://www.benqmobile.com

Lisensavtale 37

4. LISENSBEGRENSNINGER. Du kan
ikke kopiere, distribuere eller fremstille utle-
dede produkter av den lisensierte program-
varen unntatt under falgende forhold:

(@) Du kan ta én kopi av den lisensierte
programvaren, med unntak av dokumenta-
sjonen, som en arkivert sikkerhetskopi av
originalen. Eventuelle andre kopier du tar av
den lisensierte programvaren, vil utgjere
brudd pa denne avtalen.

(b) Dukan ikke bruke, tilpasse eller overfg-
re retten til & bruke den lisensierte program-
varen uten den tilhgrende maskinvaren eller
kopiere den lisensierte programvaren unn-
tatt slik det er uttrykkelig uttrykt i denne avta-
len.

(c) Du kan ikke overfare rettigheter til, leie
ut eller lease ut den lisensierte programva-
ren.

(d) Dukan ikke utfgre "reverse enginee-
ring" av, dekompilere, tilpasse eller demon-
tere den lisensierte programvaren, unntatt
nar og bare i den grad slik aktivitet er uttryk-
kelig tillatt ifelge gjeldende lov uavhengig av
denne begrensningen.

Deler av den lisensierte programvaren kan
veere levert av tredjepart og kan veere under-
lagt separate lisensbetingelser. Slike vilkar
er angitt i dokumentasjonen.

5. MISBRUK AV DEN LISENSIERTE
PROGRAMVAREN ELLER DATA GENE-
RERT AV DEN LISENSIERTE PROGRAM-
VAREN, ER STRENGT FORBUDT AV
BenQ, KAN VAERE ET BRUDD PA TYSKE,
AMERIKANSKE OG ANDRE LOVER, OG
KAN VARE UNDERLAGT ET BETYDELIG
ERSTATNINGSANSVAR. Du alene eri hen-
hold til denne avtalen ansvarlig for eventuell
misbruk av den lisensierte programvaren og
for eventuelt erstatningsansvar eller skade
som pa noen mate kan vaere knyttet til din
bruk av den lisensierte programvaren som er

i strid med denne avtalen. Du er ogsa an-
svarlig for & bruke den lisensierte program-
varen i samsvar med begrensningene i
denne avtalen.

6. OPPHOQR. Denne avtalen gjelder fra
den forste datoen du installerer, kopierer
eller pa annen mate bruker den lisensierte
programvaren. Du kan nar som helst bringe
denne lisensen til oppher ved & slette eller
gdelegge den lisensierte programvaren, alle
sikkerhetskopier og alt tilhgrende materiale
som BenQ har levert. Dine lisensrettigheter
oppharer automatisk og umiddelbart uten
varsel hvis du unnlater a overholde en hvil-
ken som helst bestemmelse i denne avtalen.
Rettighetene og forpliktelsene under punkt
2,5,6,7,9,12 0g 13 i denne avtalen vil fort-
satt gjelde nar avtalen oppherer.

7. DU GODTAR AT DEN LISENSIERTE
PROGRAMVAREN LEVERES "SOM DEN
ER OG FOREFINNES", OG AT HVERKEN
BenQ ELLER NOEN AV SELSKAPETS LI-
SENSGIVERE FREMSETTER NOEN PA-
STANDER ELLER GIR NOEN GARANTI-
ER, UTTRYKT ELLER UNDERFORSTATT;
HERUNDER, MEN IKKE BEGRENSET TIL
GARANTIER OM SALGBARHET ELLER
EGNETHET FOR ET BESTEMT FORMAL,
ELLER AT DEN LISENSIERTE PROGRAM-
VAREN IKKE VIL KRENKE PATENTER,
OPPHAVSRETT, VAREMERKER ELLER
ANDRE RETTIGHETER SOM TILHGRER
TREDJEPART. DET GIS INGEN GARANTI
AV BenQ, SELSKAPETS LISENSGIVERE
ELLER AV NOEN TREDJEPART OM AT
FUNKSJONENE | DEN LISENSIERTE
PROGRAMVAREN VIL OPPFYLLE DINE
KRAV ELLER AT BRUKEN AV DEN LISEN-
SIERTE PROGRAMVAREN VIL VARE
UTEN AVBRUDD ELLER FEILFRI, OG
DERFOR FRASKRIVER BenQ OG SEL-
SKAPETS LISENSGIVERE SEG HERVED
ETHVERT ANSVAR. INGEN MUNTLIG
ELLER SKRIFTLIGINFORMASJONELLER



38 Lisensavtale

RAD GITT AV EN BenQ-REPRESENTANT
VIL INNEBARE EN GARANTI ELLER PA-
VIRKE DENNE ANSVARSFRASKRIVEL-
SEN PA NOEN MATE. DU PATAR DEG
ALT ANSVAR FOR A OPPNA DE @NSKE-
DE RESULTATENE OG FOR INSTALLA-
SJON, BRUK OG RESULTATER SOM
OPPNAS GJENNOM DET.

8. INGEN ANDRE FORPLIKTELSER.
Denne avtalen skaper ingen forpliktelser fra
BenQ' side bortsett fra dem som er spesifikt
angitt i dette dokumentet.

9. BEGRENSNING AV ANSVAR.
UNDER INGEN OMSTENDIGHETER KAN
BenQ, SELSKAPETS ANSATTE, LISENS-
GIVERE, TILSLUTTEDE ORGANISASJO-
NER ELLER AGENTER HOLDES AN-
SVARLIG FOR DIREKTE SKADER, TAPT
FORTJENESTE, DATA ELLER VIRKSOM-
HET ELLER KOSTNADER VED A AN-
SKAFFE ELLER ERSTATTE VARER
ELLER TJENESTER, SKADE PA EIEN-
DOM, AVBRUDD | VIRKSOMHET ELLER
NOEN SPESIELLE, INDIREKTE ELLER
TILFELDIGE SKADER, SKADESERSTAT-
NING, ZKONOMISK ANSVAR, STRAFFE-
ANSVAR ELLER F@LGESKADER, UAN-
SETT ARSAK, OG ENTEN DE OPPSTAR
IFGLGE KONTRAKT, SIVILT SGKSMAL,
MISLIGHOLD ELLER ANNEN TEORI OM
ANSVAR, ELLER SOM OPPSTAR VED
BRUK AV ELLER MANGLENDE EVNE TIL
A BRUKE DEN LISENSIERTE PROGRAM-
VAREN, SELV OM BenQ BLIR VARSLET
OM MULIGHETEN FOR SLIKE SKADER.
BEGRENSNINGEN AV ANSVAR GJEL-
DER IKKE HVIS OG | DEN GRAD BenQ’
ANSVAR ER OBLIGATORISK UNDER
GJELDENDE LOV, F.EKS. PRODUKTAN-
SVARSLOVGIVNING ELLER VED FOR-
SETTLIG FORS@MMELSE, PERSON
SKADE ELLER D@D.

10. TEKNISK ST@TTE. BenQ og deres li-
sensgivere har ingen forpliktelse til 4 gi deg
teknisk stgtte med mindre det er inngatt en
separat, skriftlig avtale om dette mellom deg
og BenQ eller den aktuelle lisensgiveren.

BenQ, og i aktuelle tilfeller lisensgivere av
den lisensierte programvaren, star fritt il &
bruke tilbakemeldinger fra deg som oppstar
gjennom tilgang til og bruk av den lisensierte
programvaren, til ethvert formal, medregnet
(uten begrensing) produksjon, markedsfe-
ring og vedlikehold eller stgtte for produkter
og tjenester.

11. EKSPORTKONTROLL. Denlisensierte
programvaren kan omfatte tekniske data og
kryptografisk programvare og er underlagt
eksportkontroller i Tyskland, EU og USA, og
kan veere underlagt import- eller eksportkon-
troll i andre land. Du godtar & overholde
ngye alle gjeldende lover og bestemmelser
for import og eksport. Neermere bestemt
godtar du, i den grad det kreves av ameri-
kanske bestemmelser om eksport, at du ikke
skal avslgre eller pa annen mate eksportere
eller gjeneksportere den lisensierte pro-
gramvaren eller deler av den levert ifglge
denne avtalen, til (a) Cuba, Iran, Irak, Libya,
Nord-Korea, Sudan, Syria eller et annet land
(medregnet en statsborger eller innbygger i
et slikt land) som USA har begrenset eller
forbudt eksport av varer eller tjenester til.

12. GJELDENDE LOV OG VERNETING.
Lovene i Tyskland regulerer denne avtalen.
Regler for valg av lovbestemmelser er ikke
gyldig. Rettsinstansene i Miinchen vil avgje-
re eventuelle tvistemal som oppstar som
falge av eller i forbindelse med denne avta-
len sa sant du er neeringsdrivende.

13. DIVERSE. Denne avtalen utgjer hele
avtalen mellom deg og BenQ i forbindelse
med den lisensierte programvaren og (i) tilsi-
desetter all tidligere eller Igpende muntlig
eller skriftlig kommunikasjon, forslag og pa-



Lisensavtale

39

stander med hensyn til avtalens innhold; og
(ii) har forrang fremfor eventuelle motstri-
dende eller supplerende vilkar om anerkjen-
nelse eller lignende kommunikasjon mellom
partene i avtalens lgpetid. Uavhengig av
ovenstaende kan noen BenQ-produkter
kreve at du godtar ytterligere vilkar gjennom
en online "klikkpakkelisens", og slike vilkar
supplerer denne avtalen. Hvis en bestem-
melse i denne avtalen blir ansett ugyldig, vil
alle andre bestemmelser fortsatt veere gyldi-
ge med mindre slik gyldighet er i strid med
formalet med denne avtalen, og denne avta-
len vil handheves sa langt det er tillatt i falge
gjeldende lov. Ingen tilpasning av denne av-
talen er bindende med mindre den skjer
skriftlig og undertegnes av en behgrig autori-
sert representant for hver av partene. Denne
avtalen vil veere bindende for og tre i kraft il
fordel for kontraktpartenes arvinger, etterfal-
gere og befullmektigede. Hvis noen av par-
tene unnlater & handheve en rettighet som
oppstar som fglge av et brudd pa en bestem-
melse i denne avtalen, vil den andre parten
ikke veere tilstatt en avstaelse av en rettighet
i forbindelse med et senere brudd pa en slik
bestemmelse eller en annen rettighet ifalge
denne avtalen. Uavhengig av motstridende
elementeridenne avtalen kan BenQ og/eller
selskapets lisensgiver handheve sine rettig-
heter, medregnet men ikke begrenset til
opphavsrett, varemerker eller handelsnavn, i
samsvar med gjeldende lov i hvert land.



40 Menytre

Menytre

=] Meldinger

£2} Telefonbok

“% Anropslogg

[3\0 Telefonsvarer

4

Opprett ny
Innboks
Kladd

Sendt

Utboks

Inst. message
WAP Push
CB-service
Meldingsarkiv

Maler

Innstillinger

SMS
MMS
E-post

Motta CB
Lesny CB
Temaliste
Autom.visning
Bruk temaindks
CB-sprak

Tekstmaler
MMS-mal

Tapte anrop
Mottatte anrop
Utgéende anrop
Slett lister
Varighet/kost.

Skriftstarrelse
Emotikoner
Lagre e. send.
SMS

MMS

E-post

WAP Push

Tillat Push
Akseptliste
Awvistliste
Ukjent adresse
Hvitelisteoppd.




Menytre

4

(7}, Planlegger

) Vekkerklokke

&J Ringetoner

€9 Internett

Spill

Kalender
Avtaler
Oppgaver
Notater
Talememo
Tidssoner
Fjernsynk.

Volum
Anrop

Meldinger

Planlegger
Vekkerklokke
Inst. message
Spill

Oppstart

Sla av telefon
Lydopptaker

Melodi
Lydinnstillinger

Melodi
SMS, MMS
CBS-varsel
Varighet

Melodi
Lydinnstillinger

<URL>
Nedlastassist.
URL
Bokmerke
Internett
Historie
Lagrede sider




42 Menytre

%7 Ekstra

3 Mine filer

2\ Innstillinger

v

SIM-tjenester

Mine applikas;j.

Mediaspiller
Kalkulator

Enhetsomregn.

Online-status
Lydopptaker
Stoppeklokke
Nedtelling
Datokalkulator
Min meny

Profiler
Temaer
Display

Vibrator

Bakgrunn
Logo
Skjermsparer
Startanimas;.
Avsl.animasj.
Velkomsttekst
Store bokstavr
Belysning
Kontrast

Vibrator

Spill demo
Anrop
Meldinger

Inst. message
Alarm-mgnster

Meld.-mgnster
SMS, MMS
CBS-varsel




Menytre

43

2\ Innstillinger

Datautveksling

Snarveiinnstill.

Anropsinnstill.

Telefoninnstill.

>

>

>

>

Bluetooth

Bluetooth-innst Sek

Online-innstill. Apparatliste
Min BT-info
Synlig f. andre
BT Audiostream

Faks/data Tale/fakssend
Motta faks

Displaytaster

Navig.-taster

Talltaster

Skjul egen ID

Samtale venter

Viderekobling Alle anrop

Varsle anrop fra Alle ubesvarte

Fri svartast Ikke kontakt

Minuttone Svarer ikke
Opptatt

Sprak Faksmottak

Skrivesprak Datamottak

Bruker-ordbok Statuskontroll

Tastetoner Slett alle

Servicetoner

Automatisk av

Minneassistent

Filsystem

Lisensbehandler

Apparat-ID

Enhetsbehandl.

Standardinstill.




44 Menytre

2\ Innstillinger

Klokke

Sikkerhet

Nettverk

Tilbeher

Klokke/dato
Tidssoner
Tidsformat
Datoformat
Ukestart
Buddhist-ar
Vis klokke
Autotid

Auto. tastelas

Direkteanrop
Kun &
PIN-code PIN-kontroll
Bare dette SIM Endre PIN
Sertifikater Endre PIN2
Endre tif-kode
Nettsperrer Alle utgaende
Utg. til utland
Linje Utl. unnt. hjem
Nett-info Alle innkom.
Velg nettverk Ved Roaming
Foretrukk.nett Statuskontroll
Frekvensvalg Slett alle
Hurtigsgk
Brukergruppe Aktiv
Velg gruppe
Utg. tilgang
Prioritert gr.
Car Kit
Hodesett

UsB




Stikkordregister 45

Stikkordregister
A

Aktiveringssikring

Alle anrop (viderekobling)... .25
Alle innkommende (nettsperre) ....26
Alle taSter .oovuviieeeiieeeeiee e 25

Anrop

besvare/avslutte

bytte (veksle)..... ...13
konferanse ..... .12
sett pa vent. 12
sperret ........ ..26
viderekoble . .24
Anropsfilter ........ .25

Apparat-ID (IMEI) ...
Automatisk nummerrepetisjon..

AVEIET .ttt 27
B
Bare dette SIM-kortet........ccceeueerneene 26
Batteri

lading

sette inn......
Bluetooth® (BT) ..
Bokmerker (WAP)
Bytt samtaler .........
Bytte mellom samtaler.

C

Car Kit oo 26
D

Dataforbindelser....

Display
symboler

Driftstider

E

EKSEra coeveeeeee e 28
E-post
innstillinger.......
mottallese....
skrive

F
Forbindelsesprofiler..........ccccevvueennen. 23

H

Hovedmeny...
|

IMEI-nummer ...
Indekskort..... ... 10
Innstillinger .22
Internett

K

Kundeservice....
L

Ladetid
Landskode..

Lisensavtale...
Lydopptaker
M
Melding

sendt

utboks ... .18

utkast ... .18
Menytre ..... 40
Merkemodus. .10
Min meny... .29
Minuttone........ .25
Mistet telefon/SIM-kort......... .34
Mottatte anrop (anropslogg) .............. 15
N
Nett

sperre
Nettleser. .21
Notater ...... .27

Nummeroverfering..
Nummerrepetisjon ..
Ngdnummer



46 Stikkordregister

(o]

Omregning
Online-innstillinger
Oppgaver
Oppladbart batteri
kvalitetserklaering
Oppringing med talltastene.
Oppringte numre (anropslogg

P

taste inn...
Planlegger ..........
Pleie av telefonen
Postkasse
Profiler

telefon
PUK, PUK2

S

Samsvarserklaering....
Samtale venter ...
Sertifikat................
Sett samtalen pa vent
Sette samtale pa vent
Sikkerhet ........c........
Sikkerhetsanvisninger ..
SIM-kort

oppheve sperre..

sette inn............
SIM-tjenester (valgfritt)
Skille mellom store og sma
bokstaver (T9)
Skjermsparer ...
Skjul egen ID
Skrive tekst

uten T9 ..........
Skrive tekst med T9...
SI& av telefonen, manuelt .
Sla pa (telefon)......... .8
SMSIMMS ........
Snarveier ...
SOS ..

Stille inn klokkeslett/dato.................... 25
Stoppeklokke....
Symboler.......
Synkronisering .

T

Talememofunksjon..
Talepostkasse..........
Tapte anrop (anropslogg) .
Tastelds............
Tekniske data ...
Telefon
driftstider

tekniske data .34
Telefonens data.... .34
Telefonfunksjoner 12
Telefon-ID (IMEI) . ...25
Telefonkode......... .10

Telefonkonferanse

Temaer ............

Tidssoner

U

Utenlandsprefiks .....c.cccoveeenieenicennnne 12
\)

Valutakalkulator ..........ccccevviiiennnnenn, 29
Vedlikehold av telefonen .. .33

Vekkerklokke............ ... 28
Vibrasjonsvarsling .
Viderekobling
Volum
herergrvolum..
taster

A31008-H1150-A9-1-5219



	Innhold
	Sikkerhetsanvisninger
	Oversikt over telefonen
	Displaysymboler
	Ta enheten i bruk
	Slå på/av/PIN-kode
	Generelle merknader
	Sikkerhet
	Aktiveringssikring

	Telefonfunksjoner
	Nummerrepetisjon
	Besvare anrop
	Avslutte/avvise anrop
	Opprette en samtale nr. 2 eller en konferanse
	Tonesekvens (Send DTMF)

	Telefonbok
	Alle kontakter
	Grupper
	Online-status
	SIM
	Filter
	Alternativer i telefonboken

	Anropslogg
	Tid/kostnad

	Telefonsvarer
	Meldinger
	Skrive/sende en SMS/ MMS
	Motta SMS/MMS
	Lese SMS/MMS
	Meldingslister
	SMS/MMS-innstillinger
	E-post
	Inst. message b
	WAP Push
	CB-service b

	Internett
	Innstillinger
	Profiler
	Temaer
	Display
	Vibrator
	Datautveksling
	Snarveier
	Anropsinnstill.
	Telefoninnstill.
	Klokke
	Sikkerhet
	Tilbehør

	Planlegger
	Vekkerklokke
	Ringetoner
	Ekstra
	SIM-tjenester (valgfritt)
	Mine applikasj.
	Mediaspiller
	Kalkulator
	Enhetsomregn.
	Online-status
	Lydopptaker
	Min meny

	Mine filer
	Mobile Phone Manager
	Kundeservice
	Pleie og vedlikehold
	Telefonens data
	Kvalitetserklæring for batteriet

	SAR
	Lisensavtale
	Menytre
	Stikkordregister

	Sachnummer: A31008-H1150-A9-1-5219


